
;) Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL' IIì{NOVAZIONE

n.53

OGGETTO:

VISTO
VISTO

RITENUTO

PRESO ATTO

/2010

Approvazione atti procedura ConcorSuale relativa all'awiso pubblico per n' I contratto di

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti i Progetti
..Reti di Laboratori Pubblici di Ricerca" - Cod. Id. Settore: ENG 05 - Responsabile Prof. Ficarella

VISTO

cui affidare le Predette mansioni;
CONSIDERATO che le attività inizieranno solo a far data dalla comunicazione al collaboratore dell'awenuta

apposizione del visto di legittimità da parte della Corte dei Conti;

D E C R E T A

Art. I Approvare gli atti della selezione di cui in premessa, per I'affidamento di un contratto di collaborazione

coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di "Progettazione e allestimento del laboratorio di

sintesi e caratrerizzazione dei materiali." nell'ambito delle attività previste dal Progetto di Ricerca dal titolo:

"GREEN ENGINE - Tecnologie per la propulsione sostenibile" - Cod. Id. Settore: ENG 05.

Art. 2 Approvare, in conseguenza di quanto innanzi, la graduatoria di merito qui di seguito riportata:

Cognome Nome Punteggio
Titoli

Punteggio
Colloquio

Punteggio
Totale

I Casarano Giuseooe 2s140 s6160 8 l /100

Tale graduatoria frnale verrà affissa all'Albo Ufficiale dell'Universita del Salento dove rimarrà per venti giorni

dalla data di aftissione.
Per lo stesso periodo la gaduatoria verrà, altresì, inserita sul sito di Ateneo http:.{www.unisalenîo.it e sul sito

del Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione http://rvww.dii.unisalento.it.

ArL 3 Affrdare all dott. CASARANO Giuseppe, nato a Casarano (LE) il V/AT978 e residente a Casarano (LE), in

via Francia n. 25, cod. fisc. CSRGPP78B14B936A, classificatosi al primo posto della suddetta graduatoria, il

contratto di collaborazione coordinata e continuativa, della durata di 24 mesi, per un impegno dí 2.600 ore, per

lo svolgimento del seguente incarico: "Progettazione e allestimento del laboratorio di sintesi e carafrerizzazione

IL DIRETTORE

il Capo II - Rapporti di collaborazione coordinata e continuativa - del Regolamento per

l,assuìzione di pérsonale a tempo determinato e per I'attivazione di collaborazioni coordinate e

continuative e ài prestazioni professionali nell'ambito del Progetto coordinato Catania-Lecce,

esteso a tutte le strutture con delibera del C.d'A. n. 306 del 28109198;
l'aÍt.7,comma 6, del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
l,art- 17, comma 30, del-D.L. 7812009, convertito nella Legge 10212009, ai sensi del quale

I'efficacia dell'affidamento deil'incarico è subordinato al controllo preventivo di legittimità della

Corte dei Conti - Ufficio di controllo di legittimità su atti dei Ministeri, dei Servizi alla persona e

dei beni culturalil
il D.D. n. 320 del 2211212009, con il quale è stato autorizzato I'avviso pubblico per

I'assegnazione di n. 18 contratti di collaborazione coordinata e continuativa per 1o svolgimento di

attività di ricerca inerenti i Progetti "Reti di Laboratori Pubblici di Ricerca"; reso pubblico in data

23/12/2009 (prot. n. 3745);
gli atti della commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 19 del 2210112010;
iecessario ed urgente appiouar" i predetti atti e procedere alla nomina del vincitore, viste le

particolari esigerze legaie all'espletamento delle attività che ricadono nell'ambito del Progetto di

òui all'oggetto tenuto conto, altresì, che è stato fissato come termine ultimo per I'attivazione det

contratti il 3 l/03/2010;
della indisponibilita di personale dipendente di questa Amministrazione per lo svolgimento di

attività di "Progettazione e allestimento del laboratorio di sintesi e caratterizzazione dei

materiali.", datol'esito negativo dell'accertamento awiato con nota prot. n. 542 del 23l02l2A1A

volto a verificare I'eventuale disponibilità di personale, in servizio presso le strutture di Ateneo'

Via Monteroni - 73100 LECCE - IIALY - Gq A$2 2977M / 297701- fax (39) 0832 297733
e-mail: oaola.solombrino@uaile.it



,<a>

rq__ -  \ \a*11  ?-

.-1-3,/'

Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

dei materiali.". Per tale collaborazione, che avra decorrenza a far data della comunicazione al
collaboratore dell'awenuta apposizione del visto di legittimità da parte della Corte dei Conti' sarà
conisposto un compenso lordo di 72.500,00 Euro, oltre gli oneri a carico Amministrazione, comptensivo di
IVA se dovuta, da óonispondere in 23 acconti mensili di uguale importo, più un saldo frnale alla scadenza del

contratto.

Art, 4 Approvare l'allegata bozzadicontratto relativa alla collaborazione coordinata e continuativa (All. l).

La spesa complessiva lorda di 72.500,00 Euro, oltre oneri a carico dell'Amministrazione, graverà sui fondi del suddetto
progetto sul Tit. II Cat. 09 Cap. 090 (01) UPB: Ficarella.Reti del Bilancio del Dipartimento di Ingegneria
dell' Innovazione e. f. 201 0 -201 1 -2012.

Il presente decreto verrà portato per laratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

(Delibera n. del )

Lecce, oe\or\eoto
IL DIRETTORE

(Prof. Alfons o MAF FEZZOLI)
._ tF ló l  : i l :  :  : , lRE

Wv;:t*::ceket

Via Monteroni - 73100 LECCE - IIALY - (39) 0832 29TlN | 297701 - fax (39) 0832297733
e-mail: paola.solombrino@unile.it


